令和5年3月

　お客さま　各位

兵庫県医療信用組合

　  お願い申し上げます。

    １．改定日

　　　令和５年４月３日（月）

    ２．改定内容

　 ※両替前後のいずれか多い枚数を基準とします。

　 ※金種指定（新札への両替）による出金も上記枚数に準じます。

両替手数料の改定について

当組合では、令和５年４月３日（月）より、両替手数料を下記の通り改定させて

平素は、当組合をご利用いただきありがとうございます。

いただきます。＿

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう

記

　　　　　以　上

窓口両替枚数 改定前 改定後

1～50枚

51～500枚

501～1,000枚

1,001枚以上

1～50枚 無料

51～500枚 330円

501～1,000枚 660円 1,100円

1,001枚以上 500枚毎に330円 取扱不可

550円

　　　　　　    月2回まで一律無料

  （月3回目以降は、組合員以外の両替手数料に

　  準じた取扱と致します。）

無料組合員

組合員

以外